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Bilag 48: Situasjons- og borplan 

" 49 og 50: Borprofiler 

" 51 : Vinge boring 

" 52 og 53: Profilene A. B. og C 
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I forbindelse med prosjekteringen av Haslelinjen er det 
utført grunnundersøkelser for et mastefundament ved 
Ulvenveien. Borpunktenes plassering er angitt av 
Djupdalskontoret . 

MARKARBEIDET: 

På situasjons- og borplanen bilag 48 er borpunktene tegnet 
inn. Det ble i alt utført 14 slagboringer, 3 dreie
boringer, 2 prøvetakinger og 1 vingeboring. Boringene 
er utført av mannskaper fra vår markavdeling. 

BESKRIVELSE AV GRUNNFORHOLDENE: 

På bilagene 52 og 53 er profilene A, B og C inntegnet. 
Disse viser at bordybdene varierer fra 3,0 - 12,0 m 
langs profil A, fra 5,0 - 15,0 m langs profil B og fra 
9,4 - 16,0 m langs profil C. To boringer som tidligere 
er utført nærmere Haslelinjen viser bordybder på 16,6 m 
og 16,9 m. 

Løsmassene består øverst av 3 - 4 m tørrskorpeleire. 
Under tørrskorpelaget er det leire med vanninnhold på 
30 - 55 %. Nær fjell er leira grusholdig. Fastheten 
i leira varierer med bordybdene. På de stedene hvor 
den totale bordybde er mindre enn ca. 12 m, ser det ut 
til at leira kan betegnes som middels fast. Bløt leire 
kan en vente i området hvor den totale bordybde er 
større enn ca. 12 m. l oorpunkt 583 er det således 
registrert leire med skjærfasthet på ca. 2.0 t/~ fra 
8 m dybde. Bilagene 49 og 50 viser borprofiler fra 
punktene 583 og 586. Bilag 51 viser vingeborresultatene 
fra borpunkt 584. 

FUNDAMENTERINGSFORHOLDENE: 

Plasseringen av masten vil bli avgjørende for hvilken 
fundamenteringsmetode en skal velge. I følge boringene 
vil det være gunstigst å plassere masten innen sørvestre 
del av det borede området. Ved en løsmassefundamentering 
skulle en her kunne tillate et fundamenttrykk på ca. 20 t/J. 
Da dybdene til fjell er små her, vil trolig også direkte 
fundamentering til fjell være aktuell. 

Plasseres masten innen nordøstre del av det borede området, 
må fundamenttrykket reduseres. Her vil en kunne tillate 
et fundamenttrykk av størrelsesorden 10 - 15 t/ , noe 
avhengig av fundamentets form, størrelse og plassering 
i forhold til skjæringen. Skulle det være ønskelig å 
fundamentere masten til fjell på dette stedet, vil trolig 
betongpeler være hensiktsmessig. ~-ft c 

{ 
G~ot nisk kontor -::::2~ --?:_ ~4~ /I:~VJ /::;-z; 

~ smu~gestad f Helge Sem 
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